

**Díličí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí  
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary  
číslo 67/2022/ TO Bečov**

**Zhotovitel:** „Společnost svařování Karlovy Vary“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

**Objednávku vystavil:** VPST Viktor Grban, mob.tel. 725 432 127, e-mail: grban@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Viktor Grban, mob.tel. 725 432 127, e-mail: grban@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** trať = Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n., tr. úsek = Bečov – K. Jez

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup pěšky nebo kolejovým vozidlem.

**Termín prací:** 10. - 14. nebo 17. - 20. říjen 2022

**Výluka: nepřetržitá 3. - 21. 10. Bečov - K. Vary dn**
**Stávající stav:** BK v km 36,680 – 37,450, užitá kolejnice S49

**Požadavek:** 20 ks svarů termit (montážní svary), 8 ks svarů termit (závěrné svary). Záležitosti BK zařizuje TO.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	28,000	5 189,60 Kč	145 308,80 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření				
5910030310	Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším	svar	28,000	653,00 Kč	18 284,00 Kč
	Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic. <i>Poznámka k položce:</i> Metr kolejnice=m				
5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	8,000	3 900,00 Kč	31 200,00 Kč
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačel a kolejnicových spojek. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačel a kolejnicových spojek.				
<b>Cena celkem</b>	<b>bez napínání</b>				<b>163 592,80 Kč</b>
<b>Cena celkem</b>	<b>s napínáním</b>				<b>194 792,80 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhňálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč

září 2022 objednáno 12 161 696,64 Kč

říjen 2022 čerpáno 12 356 489,44 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí  
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary  
číslo 71/2022/ TO Cheb**

**Zhotovitel:** „Společnost svařování Karlovy Vary“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

**Objednávku vystavil:** VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz , Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Plzeň - Cheb, žst. Cheb

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích a ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum realizace:** 31.9.2022

**Výluka:** bez výluky

**Stávající stav:** ojetý jazyk pravý výh. č. 117

**Požadavek:** obroušení jazyka dle šablony PŠR -3

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910075060	Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	5,000	540,00 Kč	2 700,00 Kč
	Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky. Poznámka k položce: Metr jazyka=m</i>				
<b>Cena celkem</b>					<b>2 700,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč

září 2022 objednáno 12 577 289,42 Kč

září 2022 čerpáno 12 579 989,42 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí  
výhybek a kolejnic v obvodu Správy tratí Karlovy Vary  
číslo 72/2022/ TO Žlutice**

**Zhotovitel:** „Společnost svařování Karlovy Vary“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

**Objednávku vystavil:** VPST Luděk Hladký, mob.tel. 724 960 830, e-mail: hladky@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Žlutice Luděk Hladký (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať : Žlutice - Štědrá, km 56,500 - 56,800 , 58,200 - 58,800  
Štědrá - Toužim, km 67,450 - 68,460

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově z dopr.Žlutice , nebo silničně z přejezdů č. P 1812 , P 1813 , P 1815 , P 1816 , P1825 , P 1826

**Datum realizace:** 2022 říjen - listopad ( ve vlakových přestávkách )

**Stávající stav:** pražce dřevěné , betonové SB5 , kolejové lože vyhovující , kolejnice tvaru S49 , T

**Požadavek:** Požaduji broušení kolejnic do profilu - převalky , začínající vlnovitost , defektoskopické vady „D,,

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910060010	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm	m	2 800,000	171,60 Kč	480 480,00 Kč
	<small>Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</small>				
5910060020	Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm	m	400,000	218,90 Kč	87 560,00 Kč
	<small>Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice. Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</small>				
<b>Cena celkem</b>					<b>568 040,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

SOD 2021-2023: 30 151 964,90 Kč

září 2022 objednáno 12 579 989,42 Kč

říjen 2022 čerpáno 13 148 029,42 Kč

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3028477

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 6967e3c0-a8c9-46b6-bf56-349dc0b8e9f6

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana LOUKOTOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 30.09.2022 13:31:01



717ad0bf-75c4-4407-a672-cd0062ee1814